24/03/2021 SEI/GOVERNADORIA - 6400212 - Apostila

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8836983&infra_sistema=10… 1/3

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

APOSTILA

Processo nº 201100005000932

APOSTILA Nº 03 AO CONTRATO Nº 093/2013

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

Expedir a presente APOSTILA ao Contrato nº 093/2013, firmado entre a SECRETARIA

DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD e a empresa ENEL DISTRIBUIÇÃO GOIÁS, conforme
autoriza o art. 65, § 8º, da Lei nº 8.666/93 e os atos constantes do Processo Administrativo nº
201100005000932 para:

Alterar os seguintes itens, passando a vigorar com a seguinte redação:

1 – DA VIGÊNCIA

1.1 - Considerando a Nota Técnica nº 1/2018 SEI-GAPGE, exarada pela Procuradoria-Geral

do Estado (6302856), o prazo de vigência do presente contrato passa a ser indeterminado, respeitando tão
somente a juntada da documentação orçamentária e financeira necessárias desta Pasta a cada exercício
financeiro.

2 – DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO E DA INDICAÇÃO DOS

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1 – Dá-se ao presente contrato o valor estimado de R$ 408.000,00 (quatrocentos e oito mil

reais). As despesas decorrentes da execução deste contrato, correrão no presente exercício, à a conta da
Dotação Orçamentária (DAOF) nº. 2019.18.03.04.122.1023.2102.03.100, conforme Nota de Empenho

24/03/2021 SEI/GOVERNADORIA - 6400212 - Apostila

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8836983&infra_sistema=10… 2/3

(DUEOF) nº 00070 de 22/03/2019 e, nos exercícios subsequentes, sob Dotações Orçamentárias apropriadas a
serem indicadas, referentes às UCs constantes no ANEXO I do item 3 desta Apostila.

3 – DO ANEXO I
3.1 – As Unidades Consumidoras objeto do presente contrato são as seguintes:

Nº CONSUMIDOR UC ENDEREÇO

01 Condomínio Anashopping –
Vapt Vupt Anápolis 207743205 Av. Universitária, nº 2221, Loja 5C, Cond. Anashopping, Vila

Santa Isabel, Anápolis GO – CEP 74083-350

02 Vapt Vupt Catalão 1990009818 Rua 5 esq. Com R. Wilson da Paixão, nº 47, Bairro N. S. da
Mãe de Deus – Catalão GO

03 Vapt Vupt Jataí 10010746364Av. Pres. Tancredo Neves, nº 100, Setor Epaminondas II, Jataí
Go – CEP 75800-000

04 Vapt Vupt Morrinhos 150012536 R. Barão do Rio Branco, nº 878, Centro, Morrinhos GO – CEP
75650-000

05 Vapt Vupt Jaraguá 70074379 Av. Cristovão Colombo, Qd 2, Lt. 10, Setor Aeroporto, Jaraguá
GO – CEP 76330-000

06 Vapt Vupt Posse 1 10000778174R. Alvorada, nº 237, Setor Central, Posse GO

07 Vapt Vupt Posse 2 10000778131R. Alvorada, nº 237, Setor Central, Posse GO

08 Vapt Vupt Posse 3 1480077760 R. Alvorada, nº 237, Setor Central, Posse GO

09 Vapt Vupt Luziânia 120081180 Av. Joaquim Braz de Queiroz, Qd. 35, Lt. 07, s/n, Parque
Estrela Dalva, Luziânia GO – CEP 72804-970

10 Vapt Vupt Alvorada do Norte 10009102254Av. Bernardo Sayão, Qd. 01, Lt. 05, Bairro Novo Ipiranga,
Alvorada do Norte GO

11 Vapt Vupt Alexânia 10001009751Av. Brasília, Qd. 57, Lt. 16, Setor Central, Alexânia GO

12 Vapt Vupt Moazarlândia 10013858830Av. Pres. Vargas, Qd. 07, Lt. 06/15, Bairro Central,
Mozarlândia GO

24/03/2021 SEI/GOVERNADORIA - 6400212 - Apostila

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8836983&infra_sistema=10… 3/3

(...)

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato Original nº 093/2013, não
modificadas por este instrumento.

PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES

Secretário de Estado da Administração

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, em Goiânia - GO, aos 22 dias do
mês de março de 2019.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES, Secretário (a) de
Estado, em 22/03/2019, às 12:03, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 6400212 e o
código CRC 3BB6D675.

NÚCLEO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS, SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA
PRACA DOUTOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA 3 - Bairro SETOR CENTRAL - CEP 74003-010 -

GOIANIA - GO 0-

Referência: Processo nº 201100005000932 SEI 6400212

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=6400212&crc=3BB6D675